.

V/

V )
> Г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от ЛД /Л- ЛОЛО № /k tT

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
от 09.12.2008 г. № 273/54 «Об утверждении перечня
муниципального имущества городского округа Лобня,
используемого и предназначенного для использования
субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
24.07.2007 г. N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня, рассмотрев предложения
Администрации городского округа Лобня, учитывая мнения комиссии по экономической
политике и муниципальной собственности, депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 09.12.2008 г. № 273/54 «Об утверждении
перечня муниципального имущества города Лобня используемого и предназначенного
для использования субъектами малого и среднего предпринимательства» (с учетом
изменений, внесенных решениями Совета депутатов от 28.04.2011 г. № 67/29, от
23.12.2014 г. № 227/41, от 27.10.2015 г. № 182/52, от 26.04.2016 г. № 55/59, от 27.11.2018
г. № 240/36, от 26.11.2019 г. № 209/51, от 26.02.2020 г. № 23/54, от 25.08.2020 г. № 131/61)
следующие изменения:

1) строку 1 Приложения к Решению «Перечень муниципального имущества
городского округа Лобня, используемого и предназначенного для использования
субъектами малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на
официальном сайте городского округа Лобня.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
газете «Лобня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Букина В.Н. -
председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности
Совета депутатов городского округа Лобня.

Совета депутатов
Лобня

Й.Н. Гречишников

Глава

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества городского округа Лобня, используемого и предназначенного

для использования субъектами малого и среднего предпринимательства

имуществ

Адрес

положенн
е) объекта

Г-Лобня,
Букинское

Д-31

Структурированный адрес объекта

Росси йск

Наимен

муници

/городе

округа/
внутриг
ородск

округа
террито

города
фодера
льного
значени

Вид

Сведения о движимом имуществе

оборудоо

механизм

установки

транспорт

Государст
венный

регметрац
ионный

знак(при
наличии)

объекта
учета

модель

К5д!

Сведения о праве аренды или безвозмездной имуществом

организации, образующей
инфраструктуру

поддержки субъектов
Правооблада Документы

основание

Дата

догов
ора

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель

120 5  0 00099 248

Документы основание

Дата
заключения

договора

Дата
окончания
действия
договора

Указать
одно

перечне
(измене

перечн
и)

Сведения о правовом акте, в соответствии
с  которым имущество включено в
перечень (изменены сведения об

________ имуществе в перечне) __

принявшее

&ИД
до кум

Рокеитнты документа